
 
 

Lista e këshilltarëve të zgjedhur në Zgjedhjet Vendore 2011 
 

  

 

 
  

Qarku Durrës 
 

  
 

 
  

Rrethi Durrës 
 

  
 

 

    

 BASHKIA DURRËS 
 

   

     



 
 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Gjinia Subjekti 

1 FLAMUR PELLUMB GJUZI M Lëvizja Socialiste për Integrim 

2 FLUTURA SHYQYRI KONA F Lëvizja Socialiste për Integrim 

3 HAJRI FASLLI NUHU M Lëvizja Socialiste për Integrim 

4 VASIR SULEJMAN HABILI M Lëvizja Socialiste për Integrim 

5 ILIA VLADIMIR MILLOSHI M Partia Demokracia Sociale 

6 ANILA AZEM VELJA F Partia Demokratike 

7 ARMAND SKENDER TELITI M Partia Demokratike 

8 EDUART XHAFO NDREU M Partia Demokratike 

9 EGLANTINA HITO BEGTESHI F Partia Demokratike 

10 ILIJA PASK ILIJA M Partia Demokratike 

11 INDRIT ISMAIL HAMITI M Partia Demokratike 

12 KLODIAN GENC PAJUNI M Partia Demokratike 

13 LEDIA VLASH KOVACI F Partia Demokratike 

14 NERITAN AGRON GOLJA M Partia Demokratike 

15 NEVILA QAZIM KALAJA F Partia Demokratike 

16 SABRI ARIF XHAKERRI M Partia Demokratike 

17 SEID FADIL KERTUSHA M Partia Demokratike 

  



 
 

18 SOKOL MASAR KAPEDANI M Partia Demokratike 

19 ZAMIR MUHARREM RAMADAN M Partia Demokratike 

20 SKENDER JAKUP KONI M Partia Demokristiane e Shqiperisë 

21 FATMIR QAMIL VOLOTI M Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet 

22 HAMIDE ILJAZ BRAHO F Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet 

23 KEIDI LUTFI SEJDIU F Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet 

24 MARSIDA SKENDER REXHA F Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet 

25 DILAVER FEHMI TEPELENA M Partia Republikane Shqiptare 

26 EDMOND ABAZ RUBIKU M Partia Republikane Shqiptare 

27 ALFRED FASLLI MULLARAJ M Partia Socialiste e Shqipërisë 

28 BARDHYL HASAN AGASI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

29 EDISON PERIKLI KONOMI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

30 EDUARD EMIN RUÇI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

31 FATMIR REXHEP GJERGJI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

32 FATMIR VEIS SHAHINI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

33 GAZMEND SADRI KABASHI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

34 GENTIAN KASTRIOT BEJKO M Partia Socialiste e Shqipërisë 

35 GEZIM ADEM AGASI M Partia Socialiste e Shqipërisë 



 
 

36 ILIA VLLADOMIR MULOSHI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

37 JOLANDA AGIM LABI F Partia Socialiste e Shqipërisë 

38 LEDION MAKSUT LAKO M Partia Socialiste e Shqipërisë 

39 NATASHA SOTIR PAÇO F Partia Socialiste e Shqipërisë 

40 REDI GAZMIR DEMIRI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

41 ROLAND HAMDI XHELILAJ M Partia Socialiste e Shqipërisë 

42 SOTIR LLAZI NGRESI M Partia Socialiste e Shqipërisë 

43 TOMORR TEFIK AGALLIU M Partia Socialiste e Shqipërisë 

44 VEZIKO NESHAT KERRAJ F Partia Socialiste e Shqipërisë 

45 SOKOL UK UKA M Partia Socialiste e Vertete 91 

  

 


